

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bernd Michaelis  
 PKW Anhänger  
 E.C.-Baumannstr. 28  
 95326 Kulmbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230602176  
 Kundennr.: 53191  
 Datum: 27. Juni 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-141  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230602770 vom 27.06.2023; Ihre Referenznr.:  
 RÜCKSTANDSLIEFERUNG;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001346 *** Ihre Belegnr.: TEL. BERND				
1	60202		<b>ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED weiß</b> ASPÖCK Flexipoint Begrenzungsleuchte LED Halter 100 mm, Rückstrahler, 0,5 m DC-12/24 Volt H: 67 x B: 100 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	7,87	7,87
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230002208 *** Ihre Belegnr.: W2134710				
2	10027		<b>ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Lichtscheibe weiß H: 62 x B: 62 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	2,14	6,42
3	106652		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel	1	Stück	25,00	25,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,96 kg				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602176

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	10650		<b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,85 kg	5	Stück	8,83	44,15
5	100980		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 4 m, 13-polig, 5-polige BV</b> ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	15,35	15,35
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>98,79</b>
						19% MwSt.	18,77
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>117,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 20 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602176 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,831

### Lief. an Adresse

Bernd Michaelis  
 PKW Anhänger  
 E.C.-Baumannstr. 28  
 95326 Kulmbach  
 Deutschland